
Informacja z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn.:  

„Remont drogi gminnej 293114K  

(ul. Halna) w km od 0+773,00 do km 

0+975,00 w miejscowości Nowy Sącz” 
 

1) Termin składania ofert upłynął 19.11.2024r. o godz. 08:00 

2) Termin otwarcia ofert: 19.11.2024r. o godz. 08:05 

3) Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości : 

297 211,89  zł. brutto. 

4) Do upływu terminu składania ofert, do Zamawiającego wpłynęły 4 oferty: 

 

Nr 

oferty 

 

 

Nazwa i adres oferenta 

 

Cena brutto [zł.] 

 
Okres gwarancji  

i rękojmi [miesiące] 

 

1 

 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – 

Mostowych S.A., ul. Jagodowa 55, 33-
300 Nowy Sącz 

   
207 015,89  

 

120 

 

2 

ZIBUD Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Spółka komandytowa, Kamienica 1000, 
34-608 Kamienica 

   
187 833,30  

 
 

 

120 

 

3 

ZBD sp. z o.o. sp. k. ul. Jagodowa 61, 
33-300 Nowy Sącz 

 
183 449,06 

 

120 

 

4 

Przedsiębiorstwo Drogowo- Mostowe 
Spółka Akcyjna, ul. Drogowców 1, 39-

200 Dębica 
 

 
242 193,03 

 

120 

5) Termin realizacji zamówienia: Od dnia podpisania umowy do dnia 20.06.2025r. 

 

 

(-) mgr inż. Piotr Gumola  

p.o. Dyrektora Miejskiego Zarządu Dróg  

w Nowym Sączu 

 


